
 
 
 

 

平成23年4月28日  
 

各 位  
大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5番 7号 
株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト                
代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治                

（コード番号 8798） 
（連絡先）取締役 執行役員 経営企画本部長 村上 浩一 

電話 06-6204-1193  

  

 

 

「保険市場 名取エアリ店」営業再開のお知らせ 
 

 

当社は、東日本大震災の影響により３月１２日より営業を停止しておりました「保険市場 名

取エアリ店」につきまして、営業時間を限ってではございますが、５月１日（日）より、営業を

再開いたしますのでお知らせいたします。 

 

皆様にはご不便をおかけしましたが、これまで同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。  
 
東日本大震災により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復

旧をお祈りいたします。  
 

記  
 
 
◆ 保険市場  名取エアリ店  
 
 住 所：〒９８１－１２９４  

宮城県名取市杜せきのした五丁目3番地の１ イオンモール名取エアリ 1階  
 電 話 番 号：０２２－３８２－９２８５  
 F A X 番 号：０２２－３８２－３１１２  
 営 業 時 間：１０：００～１７：００ ※当面の期間  
 営 業 再 開 日：平成２３年５月１日（日）  

 
 
 

以上  
 


